（第１号様式）
　　年　　月　　日

(あて先)仙台市長
	申請団体
	所在地
	

	
	団体の名称
	

	
	代表者氏名
	


事業申請書
次のとおり申請をしたいので、困難を抱える女性への支援を行う民間団体等支援補助事業実施要綱第８条第２項の規定により、関係書類を添えて提出します。
Ⅰ　申請の概要
	事業の名称
	
	□ 新規

□ 拡充

	事業の概要
	

	実施期間（１年間）
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	事業費
	補助金申請予定額　　　千円　（総事業費　　　千円）

	担当者連絡先
	氏名：
電話番号：

ＦＡＸ番号：

電子メール：


	添付書類
	□団体概要書（第２号様式）　　□事業収支予算書（第３号様式）
□誓約書（第５号様式）　　　　□団体に関する書類


Ⅱ　事業計画

１　課題の把握　
	


２　事業の目的
	


３　事業における目標（具体的な数値目標等）
	


４　事業の具体的な内容
（1）事業の具体的な実施内容

	


（2）新たな取り組みや効果を得るための工夫
	


５　　事業スケジュール
	月
	事業実施内容

	4月
	

	5月
	

	6月
	

	7月
	

	8月
	

	9月
	

	10月
	

	11月
	

	12月
	

	1月
	

	2月
	

	3月
	


６　今後の事業展開

	


７　特記事項
	



